株式会社 カクニ茶藤宛

info@chato.co.jp

FAX:054-278-0118

参 加 申 込 書

下記の通り、参加を申し込みます。

イ ベ ン ト 名

有機農業の可能性と現実  8月 19日（金）

□  第一部 １０：００～１２：００

□  第二部 １３：００～１５：００

申 込 日 年     月     日

氏 名

(フリガナ) (フリガナ)

(フリガナ) (フリガナ)

(フリガナ) (フリガナ)

電 話 番 号

E メ ー ル                 @

勤 務 先 名

※事務処理欄

申込み期限：7月２９日まで

mailto:info@chato.co.jp